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                                    KIM JESTEŚMY                                

                                
                                    Grupa Delta Trans należy do największych operatorów logistycznych w Polsce i lokuje się w czołówce firm transportowo-logistycznych w Europie od 35 lat. Grupa jest jedną z nielicznych, która na podstawie swojego zaplecza technicznego i intelektualnego zapewnia usługi ściśle dopasowane do potrzeb klienta zgodnie z modelem one stop shopping. Nasza oferta uwzględnia oczekiwania klientów oraz zmieniające się wymogi rynku, jest zbudowana w oparciu i najnowocześniejsze narzędzia TSL, jest w pełni kompleksowa, elastyczna i konkurencyjna.
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                                    CO OFERUJEMY                                

                                
                                    Specjalizujemy się w wykonywaniu transportu drogowego: FTL, drobnicowego, częściowego oraz przesyłek drobnych. W rozbudowanej bazie magazynowej realizujemy procesy magazynowania uzupełnione szeregiem specjalistycznych usług z zakresu logistyki magazynowej i kontraktowej. Poza obszarem logistyki świadczymy także usługi produkcyjne w tym projektowanie i produkcję pojemników transportowych i konstrukcji stalowych, jak również usługi w zakresie co-manufacturingu. Posiadana sieć Agencji Celnych zapewnia pełen pakiet procedur celnych.
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                                    CO POSIADAMY                                

                                
                                    	7 oddziałów firmy oraz główne Centrum logistyczne zlokalizowane w Świętochłowicach.
	Powierzchnie magazynowe i produkcyjne o łącznej powierzchni ponad 135 tys. m2 zlokalizowane w: Świętochłowicach, Chorzowie, Gliwicach i Rudzie Śląskiej.
	nowoczesne technologie produkcji i rozwiązania BI, w tym Magazyn Astro WMS
	flotę pojazdów w łącznej ilości około 300 szt.
	Dział Konstrukcji Stalowych z własnym biurem projektowym, działem przygotowania produkcji wyposażonym w nowoczesną wycinarkę laserową (KREON) oraz halą produkcyjną w tym rozbudowaną spawalnią.
	lakiernię przystosowaną do malowania samochodów osobowych oraz pojazdów ciężarowych.
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